様式第１号（第４条関係）

五城目町空家利活用に係る改修等融資利子補給金認定申請書

兼金融機関ローン実行報告書

年  月  日

五城目町長 様

住  所

申請者 氏  名               印

電話番号

五城目町空家利活用に係る改修等融資利子補給金給付要綱第４条の規定により関係書

類を添えて申請します。

なお、審査に必要な町税等の納付状況の閲覧または調査することに同意します。

申込金額 円

連携金融機関名

銀    行

信 用 金 庫       支店（支所）

農業協同組合

返済期間 ヶ月

融資希望日 年  月  日（予定）

空家物件所在地 五城目町

空家物件所有者

空家物件改修等施工業者
 住 所

 会社名

添付書類

①改修等費用の見積書の写し ②申請者が入居者の場合は空家物件所有者承諾書

（五城目町使用欄）

審査
第２条関係 可 ・ 否

第３条関係 可 ・ 否

上記のとおり 認定 ・ 却下 します。    年  月  日

１ 本票は、実行報告書に金融機関押切印を押印のうえ、町へ返却願います。

２ 金融機関は、本票写しを保管。今後、町では年１回利子補給のため照合手続きを依頼します。

（金融機関使用欄）

金融機関ローン実行報告書

【五城目町連携】空き家リフォームローンの実行を報告します。

送付年月日   年  月  日 取扱金融機関名 押切印

申込人  支店住所  五城目町

実行金額 円 支店電話番号

融資実行日   年  月  日

検印

担当印